CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí – Paraná

 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

ANEXO VI

EXTATO DA MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº Nº 3/2022

DO OBJETO: A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para a
futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE E
PODA DE ÁRVORES, COM TRANSPORTE, TRITURAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE
GALHOS/TRONCOS E DEMAIS MATERIAIS RESULTANTES DA PODA DE ARBORIZAÇÃO
URBANA GERADO NOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSORCIO CIDES VALE DO
IVAI, BEM COMO NOS DISTRITOS MUNICIPAIS.

Vigência – 25 de Outubro de 2023.

Valor contratual: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais),
daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”

São João do Ivaí, 25 de Outubro de 2022.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
- CIDES VALE DO IVAÍ

CONTRATANTE:

__________________
REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

Representante Legal - Fornecedor Registrado

____________________
SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA

SILVANA DA CONCEICAO KAMPA EPP
Representante Legal:

	PREGÃO ELETRÔNICO N  02/2022
	SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
	SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA